PLANO DE TRABALHO: 1412212978338
PLANO INTERNO: 4110008338C
NATUREZA: 339037
FONTE: 01500000001 – 006361
Valor Mensal de R$ 242.489,48 (Duzentos e quarenta e dois mil, quatro-
centos e oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos).
Valor Anual de R$ 2.909.873,76 (Dois milhões, novecentos e nove mil, 
oitocentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos).
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA – SEJU
CNPJ nº 05.054.895/0001-60
Contratada: BELÉM RIO SEGURANÇA LTDA
CNPJ n° 17.433.496/0001-90
Representante da Empresa: VICTOR SOUZA FLEXA
Ordenador de Despesa: RAIMUNDO GUIMARÃES FELIZ